Edital de Prorrogação nº 001/2020, de 04 de maio de 2020

Referente ao Edital ICEPi/SESA Nº 006/2020

O INSTITUTO CAPIXABA DE ENSINO, PESQUISA E INOVAÇÃO EM SAÚDE - ICEPi, no uso das atribuições e
prerrogativas dispostas na Lei Complementar nº 909/2019 de 26/04/2019 e no item 12.3 do Edital
ICEPi/SESA Nº 006/2020 de processo seletivo simplificado para profissionais bolsistas médicos,
enfermeiros e cirurgiões-dentistas para participarem do Componente de provimento e fixação de
profissionais do Programa Estadual de Qualificação da Atenção Primária à Saúde, faz saber:

1. Da prorrogação

1.1  Fica prorrogada por dois meses a validade do Edital ICEPi/SESA 006/2020, a contar a partir de 02 de
maio de 2020.

Vitória/ES, 04 de maio de 2020.

Quelen Tanize Alves da Silva

Diretora Geral

Instituto Capixaba de Ensino, Pesquisa e Inovação em Saúde